ROK Saraoss
BOK Zay1223

TOR POZNAN

w/g najlepszych czaséw okr agzen |

SPEED DAY
WTOREK Tor "POZNAN" 4,083 km ._.—.
GR. C6 2011-06-07 15:10. ......
Trening . .
poz. nr Nazwisko Najlepszy czas okr. Réznica Odstep Model/silnik

1 87 ZURAWSKI Krzysztof 1:56.733 - - Suzuki GSX-R750

2 95 TRACKI Pawet 1:57.282 +0.549 +0.549 Suzuki GSX-R750

3 97 PIECYK Marcin 2:11.174 +14.441 +13.892 Triumph Strit Triple

4 42 WOJAS Pawet 2:17.930 +21.197 +6.756 Yamaha R1

5 34 STEFANOWSKI Dominik 2:26.779 +30.046 +8.849 Yamaha YZF-125

6 35 STEFANOWSKI Dawid 2:33.322 +36.589 +6.543 Yamaha R126
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ROK Zay 1223
ROK ZaAL.1223

TOR POZNAN

]
ISPEED DAY
WTOREK Tor "POZNAN" 4,083 km ._._.
GR. C6 2011-06-07 15:10. ..
Trening
okr. Czas okrazZenia Réznica Czas dnia okr. Czas okrazenia Réznica Czas dnia okr. Czas okrazenia Roéznica Czas dnia
(87) ZURAWSKI Krzysztof
1 - 15:15:35.249
2 1:59.637 +2.904 15:17:34.886
3 1:59.457 +2.724 15:19:34.343
4 1:58.634 +1.901 15:21:32.977
5 1:58.127 +1.394 15:23:31.104
6 1:57.296 +0.563 15:25:28.400
7 1:56.733 - 15:27:25.133
p8 2:08.508 +11.775 15:29:33.641
(95) TRACKI Pawet
1 - 15:12:59.257
2 2:03.066 +5.784 15:15:02.323
3 2:00.727 +3.445 15:17:03.050
4 1:59.711 +2.429 15:19:02.761
5 1:58.548 +1.266 15:21:01.309
6 1:57.282 - 15:22:58.591
7 1:58.428 +1.146 15:24:57.019
p8 2:03.149 +5.867 15:27:00.168
(97) PIECYK Marcin
1 ——— 15:14:59.952
2 2:15.690 +4.516 15:17:15.642
3 2:13.174 +2.000 15:19:28.816
4 2:11.174 - 15:21:39.990
5 2:13.523 +2.349 15:23:53.513
6 2:16.815 +5.641 15:26:10.328
p7 2:20.471 +9.297 15:28:30.799
(42) WOJAS Pawet
1 --—- 15:23:10.828
2 2:18.953 +1.023 15:25:29.781
3 2:18.808 +0.878 15:27:48.589
4 2:17.930 - 15:30:06.519
p5 2:27.444 +9.514 15:32:33.963
(34) STEFANOWSKI Dominik
1 ——— 15:14:09.744
2 2:27.295 +0.516 15:16:37.039
3 2:29.057 +2.278 15:19:06.096
4 2:28.124 +1.345 15:21:34.220
5 2:27.602 +0.823 15:24:01.822
6 2:26.779 - 15:26:28.601
7 2:28.401 +1.622 15:28:57.002
p8 2:32.753 +5.974 15:31:29.755
(35) STEFANOWSKI Dawid
1 ——— 15:14:17.046
2 2:40.023 +6.701 15:16:57.069
3 2:36.309 +2.987 15:19:33.378
4 2:34.984 +1.662 15:22:08.362
5 2:34.508 +1.186 15:24:42.870
6 2:33.322 - 15:27:16.192
7 2:34.519 +1.197 15:29:50.711
p8 2:36.206 +2.884 15:32:26.917
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